
UCHWAŁA NR XXXI/181/2013 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 30 stycznia 2013r. 

 
w sprawie przyj ęcia planu pracy Komisji Rady Gminy na rok 2013 

 
  

 Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), 
Rada Gminy 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjąć plan pracy Komisji Rady Gminy na rok 2013 w brzmieniu załączników do 

niniejszej uchwały: 
 
1) Komisji Rewizyjnej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 
3) Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia oraz Pomocy Społecznej 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 
4) Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego oraz Bezpieczeństwa i Porządku 

Publicznego załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 
5) Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Ochrony Środowiska załącznik nr 5 do niniejszej 

uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
     Przewodniczący Rady Gminy   
     Roman Biegajski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



załącznik nr 1 do uchwały   
Nr XXXI/181/2013 Rady Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie z dnia   
30.01.2013r. 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2013 
 

Termin  
posiedzenia 

Tematyka posiedzenia 

I kwartał 1. Ustalenie planu pracy Komisji na rok 2013 
2. Wydatki na funkcjonowanie Gminnego Zespołu Oświaty. 
3. Przebieg refundacji dofinansowania unijnego do zadań 
realizowanych w roku 2012. 

4. Koszty funkcjonowania Gminnego Centrum Kultury w 2012 roku. 
II kwartał  1. Analiza umorzeń i egzekucja zaległości podatkowych za rok 2012.  

2. Analiza informacji o stanie mienia komunalnego.  
3. Analiza sprawozdania finansowego  wraz ze sprawozdaniem z 
wykonania budżetu za 2012r. 
4. Sporządzenie opinii o wykonaniu budżetu za 2012r.  
5. Sporządzenie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

III kwartał 1.Wykonanie budżetu gminy za I półrocze 2013 roku. 
2. Wydatki na funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w roku 2012. 

IV kwartał 1. Analiza wydatków inwestycyjnych na dzień 30 września 2013r. 
2. Realizacja wydatków na zadania własne w GOPS za III kwartały 
2013r. 

 
 

załącznik nr 2 do uchwały   
Nr XXXI/181/2013 Rady Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie z dnia   
30.01.2013r. 

 

Plan pracy  Komisji Bud żetu i Mienia Komunalnego na rok  2013  
 

termin 
posiedzenia 

tematyka posiedzenia 

I kwartał 1. Opiniowanie bieżących zmian w budżecie gminy na rok 2013 

II kwartał 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2012. 
2. Informacja o stanie mienia komunalnego. 
3. Opiniowanie bieżących zmian w budżecie gminy na rok 2013 
4. Informacja o stanie finansów oświaty. 

III kwartał 1. Analiza wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 roku 
2. Opiniowanie bieżących zmian w budżecie gminy na rok 2013 

IV kwartał 1. Projekt budżetu gminy na rok 2014. 
2. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2014 

 
 



 
 
załącznik nr 3 do uchwały   
Nr XXXI/181/2013 Rady Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie z dnia   
30.01.2013r. 
 

Plan pracy  Komisji O światy, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia oraz Pom ocy 
Społecznej na rok 2013 

                
termin 

posiedzenia 
tematyka posiedzenia 

I kwartał 1. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
za rok 2012. 

II kwartał 

1.Sprawozdanie z działalności Gminnego Centrum Kultury za 2012 r. 
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2012 r. 
3. Zapoznanie z arkuszami organizacyjnymi szkół na rok szkolny 
2013/2014. 

III kwartał Przygotowanie szkół do roku szkolnego 2013/2014. 

IV kwartał 
1. Działalność Gminnego Animatora Sportu w 2013 roku oraz 
zamierzenia na 2014 rok. 
2. Funkcjonowanie boiska Orlik w Bratianie. 

 
 

załącznik nr 4 do uchwały   
Nr XXXI/181/2013 Rady Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie z dnia   
30.01.2013r. 

 
 

Plan pracy  Komisji Promocji, Rozwoju Gospodarczego  oraz Bezpiecze ństwa i 
Porządku Publicznego  na rok  2013  

              
termin 

posiedzenia 
tematyka posiedzenia 

I kwartał 
1. Analiza wykonania budżetu gminy za rok 2012. 
2. Stan dróg po okresie zimowym. 

II kwartał 

1. Realizacja zadań w ramach funduszu sołeckiego w poszczególnych 
wsiach w roku 2012. 
2. Zaawansowanie realizacji zadań w ramach funduszu sołeckiego w 
2013 roku. 

III kwartał 

1. Analiza wniosków sołectw dotyczących zadań planowanych do 
realizacji w ramach sołeckiego w roku 2014. 
2. Analiza inwestycji w gminie, w poszczególnych wsiach pod kątem 
równowagi rozwoju miejscowości w latach 2011-2012. 

IV kwartał 

1. Omówienie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2014. 
2.Informacja o przebiegu realizacji inwestycji z uwzględnieniem 
inwestycji w ramach funduszu sołeckiego. 
3. Działalność Straży Gminnej w roku 2013. 



 
 
 
 
załącznik nr 5 do uchwały   
Nr XXXI/181/2013 Rady Gminy  
Nowe Miasto Lubawskie  
z/s w Mszanowie z dnia   
30.01.2013r. 
 
 

PLAN  PRACY  Komisji  Rolnictwa,  Le śnictwa, Ochrony Środowiska 
na rok 2013 

                

Termin 
posiedzenia 

 
tematyka posiedzenia 

I kwartał 
1. Działalność Izby Rolniczej omówiona przez Delegata Izb Rolniczych. 
2. Udział w Walnym Zgromadzeniu Izby Rolniczej w Nowym Mieście 

Lubawskim z udziałem Ministra Rolnictwa  

II kwartał 

1. Informacja Prezesa Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów Rudno w 
zakresie wdrażania przepisów ustawy  o gospodarki odpadami. 

2. Przebieg realizacji inwestycji „Budowa sieci kanalizacyjnej w 
Bratianie”. 

3. W razie wystąpienia suszy lub wymarznięcia upraw powołanie 
komisji doraźnej.  

III kwartał 

1. Ocena sytuacji w rolnictwie, stan zdrowia zwierząt gospodarskich z 
udziałem Powiatowego Lekarza Weterynarii. 
Dyskusja na temat polskiej wsi, wspólne ważniejsze wnioski, bądź 
zapytania skierowane do Wojewody bezpośrednio lub za 
pośrednictwem Delegata Izby Rolniczej. 

IV kwartał 1.  Analiza projektów stawek podatkowych na rok 2014. 
2. Analiza założeń budżetowych na rok 2014. 

 


